[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2014 г.   № 35
О проведении публичных слушаний по  проекту схемы теплоснабжения Нижнесергинского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯю:

1. Провести публичные слушания 26 марта 2014 года в 14.00 в  администрации Нижнесергинского городского поселения по адресу:                        г. Нижние Серги, ул. Ленина,4

2. На публичных слушаниях рассмотреть проект схемы теплоснабжения Нижнесергинского городского поселения.

3.  Проект схемы теплоснабжения Нижнесергинского городского поселения разместить на официальном сайте администрации Нижнесергинского городского поселения.
4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Чекасин А.М. – глава Нижнесергинского городского поселения  –председатель комиссии
Гафарова А.Н. - заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения (по социальным и экономическим вопросам) – заместитель председателя комиссии;
Шварц Л.Ф. – ведущий специалист администрации Нижнесергинского городского поселения – секретарь комиссии;

Никишин Ю.В. – заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения (по городскому хозяйству)
Запольская Е.И. – заведующая отделом земельно-имущественных отношений;
Ширинкин А.С. –  депутат Думы Нижнесергинского муниципального района (по согласованию);
Депутат Думы Нижнесергинского городского поселения (по согласованию).
5. Определить место нахождения комиссии по адресу: г. Нижние Серги, ул. Ленина,4.
6. Предложить жителям Нижнесергинского городского поселения направлять свои  замечания  и рекомендации в комиссию до 25.03.2014 года.

7. Установить, что сбор предложений и замечаний по проекту схемы теплоснабжения осуществляется  в Администрации Нижнесергинского городского поселения  по адресу: 623090, г. Нижние Серги, ул. Ленина, 4  а также по адресу в сети Интернет – nsergigp@mail.ru Этот e-mail адрес защищен от спам-ботов, для его просмотра у Вас должен быть включен Javascript [image: image2.png]

до 25.03.2014г., кроме субботы  и воскресенья,  с 9.00 часов  до 17.00 часов. Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний принимаются  от каждого гражданина,  с указанием фамилии, имени, отчества, паспортных данных, адреса проживания или владения.
8. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Нижнесергинского городского поселения  в сети Интернет.
9.  Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского

городского поселения
                                                                    А.М. Чекасин

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления (распоряжения) главы Нижнесергинского городского поселения
Наименование постановления (распоряжения):

О проведении публичных слушаний по  проекту схемы теплоснабжения Нижнесергинского городского поселения
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
поступления на
согласование
	Дата согласования
	Замечания на подпись

	Глава
Нижнесергинского
городского
поселения
	Чекасин А.М.

	Заместитель главы администрации по социально-экономическим вопросам
	Гафарова А.Н.

	Заместитель главы
администрации по
городскому
хозяйству
	Никишин Ю.В.

	Главный бухгалтер
	Нечаева Е.Б.

	Ведущий специалист (юрист)
	Матвеев И.Н.

	Зав. организационно-кадрового отдела
	Кондакова Л.Ю.

	Зав. отделом земельно-имущественных отношений
	Запольская Е.И.

Докладчик:____________________________________________________________________
Постановление разослать:  архив - 1 экз.; администрация - 1экз.;
Исполнитель, телефон Шварц Л.Ф., тел. 2-18-70